
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, 
poz. 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2018 rok o kwotę 7.115,00 zł , w tym:

1) dochody bieżące - zwiększenie o 7.115,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2018 rok o kwotę 7.115,00 zł , w tym:

1) wydatki bieżące - zwiększenie o 7.115,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Dokonuje się przesunięć w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zmniejszenie o 3.000,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - zwiększenie o 3.000,00 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIV/273/17 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zwiększa się plan przychodów oraz plan kosztów Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej na 
2018 rok o kwotę 61.500,00 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLIV/273/17 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 32685E04-E300-4B82-8548-A87418CCB735. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 4 grudnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 571 454,63 0,00 5 000,00 576 454,63

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

65 959,63 0,00 0,00 65 959,63

  80101   Szkoły podstawowe 30 020,00 0,00 5 000,00 35 020,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 600,00 0,00 0,00 20 600,00

    2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

852     Pomoc społeczna 255 724,75 0,00 2 115,00 257 839,75

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

42 180,75 0,00 0,00 42 180,75

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 867,00 0,00 2 115,00 27 982,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 2 115,00 2 115,00

bieżące razem: 26 498 585,27 0,00 7 115,00 26 505 700,27

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

135 709,38 0,00 0,00 135 709,38

majątkowe

majątkowe razem: 3 962 101,24 0,00 0,00 3 962 101,24

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 736 133,25 0,00 0,00 2 736 133,25

Ogółem: 30 460 686,51 0,00 7 115,00 30 467 801,51

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 871 842,63 0,00 0,00 2 871 842,63

Id: 32685E04-E300-4B82-8548-A87418CCB735. Podpisany Strona 2 z 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 4 grudnia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 548 404,06 7 847 402,91 6 724 974,51 5 648 710,83 1 076 263,68 572 424,00 422 229,13 127 775,27 0,00 0,00 5 701 001,15 5 701 001,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 553 404,06 7 852 402,91 6 729 974,51 5 648 710,83 1 081 263,68 572 424,00 422 229,13 127 775,27 0,00 0,00 5 701 001,15 5 701 001,15 0,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 054 469,12 4 353 467,97 4 166 947,85 3 517 047,65 649 900,20 0,00 165 920,12 20 600,00 0,00 0,00 5 701 001,15 5 701 001,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 059 469,12 4 358 467,97 4 171 947,85 3 517 047,65 654 900,20 0,00 165 920,12 20 600,00 0,00 0,00 5 701 001,15 5 701 001,15 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 91 364,00 91 364,00 91 364,00 0,00 91 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 364,00 96 364,00 96 364,00 0,00 96 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 572 424,00 572 424,00 0,00 0,00 0,00 572 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 424,00 572 424,00 0,00 0,00 0,00 572 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemuoświaty

przed zmianą 247 424,00 247 424,00 0,00 0,00 0,00 247 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 424,00 250 424,00 0,00 0,00 0,00 250 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 842 556,75 842 556,75 628 812,89 359 491,00 269 321,89 0,00 167 563,11 46 180,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 633,00 3 633,00 1 518,00 318,00 1 200,00 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 189,75 846 189,75 630 330,89 359 809,00 270 521,89 0,00 169 678,11 46 180,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 68 763,61 68 763,61 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 64 163,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 115,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 878,61 70 878,61 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 66 278,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 64 163,61 64 163,61 0,00 0,00 0,00 0,00 64 163,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 115,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 278,61 66 278,61 0,00 0,00 0,00 0,00 66 278,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 389 242,89 389 242,89 387 172,89 359 491,00 27 681,89 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 518,00 1 518,00 1 518,00 318,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 32685E04-E300-4B82-8548-A87418CCB735. Podpisany Strona 3 z 7



po zmianach 390 760,89 390 760,89 388 690,89 359 809,00 28 881,89 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 279 220,27 279 220,27 279 220,27 279 220,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 538,27 279 538,27 279 538,27 279 538,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina

przed zmianą 80 231,00 80 231,00 61 151,00 41 148,17 20 002,83 0,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 713,00 78 713,00 59 633,00 39 630,17 20 002,83 0,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 16 548,00 16 548,00 16 548,00 16 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 030,00 15 030,00 15 030,00 15 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 16 418,00 16 418,00 16 418,00 16 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 854 108,37 18 207 430,80 14 341 410,54 8 425 923,26 5 915 487,28 2 390 733,00 1 052 071,24 201 525,02 0,00 221 691,00 17 646 677,57 17 646 677,57 4 885 981,93 0,00 0,00

zmniejszenie -4 518,00 -4 518,00 -1 518,00 -1 518,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 633,00 11 633,00 6 518,00 318,00 6 200,00 3 000,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 861 223,37 18 214 545,80 14 346 410,54 8 424 723,26 5 921 687,28 2 390 733,00 1 054 186,24 201 525,02 0,00 221 691,00 17 646 677,57 17 646 677,57 4 885 981,93 0,00 0,00

Id: 32685E04-E300-4B82-8548-A87418CCB735. Podpisany Strona 4 z 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/8/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 4 grudnia 2018 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2018 ROKU

Dział Rozdz § Zakres
plan przed
zmianą

+zwiększenia/
- zmniejszenia

Ogółem
(7+11)

Razem
(8+9+10)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem
(12+13)

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Dotacje celowe
Dotacje

przedmiotowe
Dotacje

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje
podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 60014 6300

Dotacje celowe na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych
i zakupów
inwestycyjnych

968.000,00 - 968.000,00 968.000,00 968.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2830

Dotacje celowe
z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych

4.500,00 - 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 0,00

754 75495 2710

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących

5.000,00 - 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

325.000,00 -3.000,00 322.000,00 322.000,00 322.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
niepublicznej jednostki
systemu oświaty

247.424,00 +3.000,00 250.424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.424,00 0,00 250.424,00

900 90017 2650

Dotacja przedmiotowa
z budżetu dla
samorządowego
zakładu budżetowego

1.013.309,00 - 1.013.309,00 1.013.309,00 0,00 1.013.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 32685E04-E300-4B82-8548-A87418CCB735. Podpisany Strona 5 z 7



bieżące utrzymanie
dróg gminnych

800.000,00 - 800.000,00 800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie
dróg powiatowych

213.309,00 - 213.309,00 213.309,00 0,00 213.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury
(Gminno Parkowe
Centrum Kultury
i Ekologii
w Plichtowie)

541.500,00 - 541.500,00 541.500,00 0,00 0,00 541.500,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury
(Biblioteka)

154.000,00 - 154.000,00 154.000,00 0,00 0,00 154.000,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2820

Dotacja dla podmiotów
nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych i nie
działających w celu
osiągnięcia zysków
(działalność sportowa)

100.000,00 - 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

Ogółem: 3.358.733,00 0,00 3.358.733,00 3.003.809,00 1.295.000,00 1.013.309,00 695.500,00 354.924,00 104.500,00 250.424,00

Id: 32685E04-E300-4B82-8548-A87418CCB735. Podpisany Strona 6 z 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/8/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 4 grudnia 2018 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI
KOMUNALNEJ NA 2018 ROK

Symbol
Wyszczególnienie

+ zwiększenia/ -
zmniejszenia

Plan
na rok 2018Dział Rozdz. §

I. Stan środków obrotowych na początek roku 96.881,00
II. Przychody +61.500,00 2.521.212,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +61.500,00 2.521.212,06

90017 Zakłady gospodarki komunalnej +61.500,00 2.521.212,06

0830 Wpływy z usług +61.500,00 1.399.000,00
0970 Wpływy z róznych dochodów 108.903,06
2650 Dotacja przedmiotowa 1.013.309,00

III. Koszty +61.500,00 2.519.486,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +61.500,00 2.519.486,06

90017 Zakłady gospodarki komunalnej +61.500,00 2.519.486,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +10.000,00 419.153,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.667,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83.051,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.791,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10.000,00 46.600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192.928,00
4260 Zakup energii 160.000,00
4270 Zakup usług remontowych 58.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 997.693,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5.400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00
4430 Różne opłaty i składki 90.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.000,00
4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 55.000,00
4510 Opłaty na rzecz Budżetu Państwa 300,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18.000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
8.000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych +55.000,00 304.403,06
6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów

budżetowych
+6.500,00 15.500,00

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku - 98.607,00

Id: 32685E04-E300-4B82-8548-A87418CCB735. Podpisany Strona 7 z 7




